

Awesome People ApS

Søndre Fælledvej 25, 7160 Tørring

Årsrapport for

2022

CVR-nr. 41 96 26 82

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. april 2023.

Esben Rytter
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse

Selskabsoplysninger

Selskabet	Awesome People ApS Søndre Fælledvej 25 7160 Tørring
	CVR-nr.: 41 96 26 82
	Stiftet: 15. december 2020
	Hjemsted: Hedensted
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2. regnskabsår
Direktion	Esben Rytter, Direktør
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Bredgade 29 7160 Tørring
Kapitalinteresse	Ngage ApS, Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i investering i værdipapirer mv, herunder i helt eller delvis ejede datterselskaber, samt yde konsulentbistand vedrørende strategisk udvikling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.030 kr. mod -3.686 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 22.521 kr. mod -3.686 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2022 - 31/12 2022	15/12 2020 - 31/12 2021
Bruttotab	-6.030	-3.686
Andre finansielle indtægter	28.574	0
Øvrige finansielle omkostninger	-23	0
Resultat før skat	22.521	-3.686
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	22.521	-3.686
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	22.521	0
Disponeret fra overført resultat	0	-3.686
Disponeret i alt	22.521	-3.686

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresse	21.000	24.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>21.000</u>	<u>24.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>21.000</u>	<u>24.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	<u>0</u>	<u>6.861</u>
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>6.861</u>
Likvide beholdninger	<u>44.982</u>	<u>13.975</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>44.982</u>	<u>20.836</u>
Aktiver i alt	<u>65.982</u>	<u>44.836</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	18.835	-3.686
Egenkapital i alt	58.835	36.314
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Anden gæld	2.147	3.522
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.147	8.522
Gældsforpligtelser i alt	7.147	8.522
Passiver i alt	65.982	44.836

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 15. december 2020	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-3.686</u>	<u>-3.686</u>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	-3.686	36.314
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>22.521</u>	<u>22.521</u>
	<u>40.000</u>	<u>18.835</u>	<u>58.835</u>